



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000124/26 PREGÃO PRESENCIAL** NÚMERO DO PREGÃO **14**

Sessão: 1

7090 - EMBACOM LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	167.000.300	INFORMATIVO MUNICIPAL - 4 PÁGINAS: PAPEL SUUN	UN	1.500	PRÓPRIA	25,53	38.295,00
40	167.000.320	REVISTA INFORMAÇÕES TURÍSTICA	UN	1.200	PRÓPRIA	12,48	14.976,00
41	167.000.321	REVISTA INFORMATIVA MUNICIPAL	UN	1.000	PRÓPRIA	10,65	10.650,00

Valor Total Geral: 63.921,00

7159 - CONDOR PRINT LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	167.000.281	ADESIVO COLORIDO PLOTTER DE RECORTE.	M2	75	CONDOR PRINT	85,00	6.375,00
2	167.000.282	ADESIVO COLORIDO RECORTE TIPO PERSONALIZM2	M2	55	CONDOR PRINT	85,00	4.675,00
3	167.000.283	ADESIVO COLORIDO RECORTE TIPO REDONDO	M2	60	CONDOR PRINT	85,00	5.100,00
4	167.000.284	ADESIVO COLORIDO RECORTE TIPO RETANGULAM2	M2	80	CONDOR PRINT	85,00	6.800,00
5	167.000.285	ADESIVO PERFURADO	M2	60	CONDOR PRINT	110,00	6.600,00
6	167.000.286	BANNER COLORIDO – LONA BRILHO TIPO I	M2	60	CONDOR PRINT	85,00	5.100,00
7	167.000.287	BANNER COLORIDO – LONA BRILHO TIPO II	M2	55	CONDOR PRINT	95,00	5.225,00
8	167.000.288	BANNER COLORIDO – LONA BRILHO TIPO III	M2	50	CONDOR PRINT	95,00	4.750,00
9	167.000.289	BANNER COLORIDO – LONA FOSCO TIPO I	M2	80	CONDOR PRINT	90,00	7.200,00
10	167.000.290	BANNER COLORIDO – LONA FOSCO TIPO II	M2	50	CONDOR PRINT	110,00	5.500,00
11	167.000.291	BANNER COLORIDO – LONA FOSCO TIPO III	M2	60	CONDOR PRINT	110,00	6.600,00
12	167.000.292	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS	M2	70	CONDOR PRINT	175,00	12.250,00
13	167.000.293	FAIXA : TIPO I, LONA BRILHO OU FOSCA	M2	70	CONDOR PRINT	100,00	7.000,00
14	167.000.294	FAIXA : TIPO II, LONA BRILHO OU FOSCA	M2	65	CONDOR PRINT	115,00	7.475,00
15	167.000.295	FAIXA: TIPO III, LONA BRILHO OU FOSCA	M2	50	CONDOR PRINT	115,00	5.750,00
16	167.000.296	IMPRESSÃO A0	UN	30	CONDOR PRINT	37,00	1.110,00
17	167.000.297	IMPRESSÃO A1	UN	30	CONDOR PRINT	31,00	930,00
18	167.000.298	IMPRESSÃO A2	UN	30	CONDOR PRINT	30,00	900,00
19	167.000.299	IMPRESSÃO A3	UN	10	CONDOR PRINT	20,00	200,00
21	167.000.301	LETRAS EM PVC EXPANDIDO DE 20MM DE 20 A 40UN	UN	80	CONDOR PRINT	86,00	6.880,00
22	167.000.302	LETREIRO TIPO CAIXA EM AÇO INOX POLIDO COL UN	UN	100	CONDOR PRINT	130,00	13.000,00
23	167.000.303	LONA TRANSLÚCIDA	M2	60	CONDOR PRINT	145,00	8.700,00
24	167.000.304	MEDALHA - MATERIAL: ACRÍLICO, DIÂMETRO: 60 X 60 UN	UN	120	CONDOR PRINT	9,80	1.176,00
25	167.000.305	MEDALHA - MATERIAL: ACRÍLICO, DIÂMETRO: 60 X 60 UN	UN	120	CONDOR PRINT	9,70	1.164,00
26	167.000.306	MEDALHA - MATERIAL: MDF, DIÂMETRO: 60 X 60 UN	UN	120	CONDOR PRINT	9,50	1.140,00
27	167.000.307	OUTDOOR EM BANNER DE LONA MATERIAL RESIST M2	M2	120	CONDOR PRINT	100,00	12.000,00
28	167.000.308	PAINEL DE LONA PARA BACK DROP COLORIDO	UN	20	CONDOR PRINT	940,00	18.800,00
29	167.000.309	PISTA DE DANÇA PADRÃO XADREZ (PRETO E BRUN	UN	1	CONDOR PRINT	1.130,00	1.130,00
30	167.000.310	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM CHAPA DE AÇO INCM2	M2	10	CONDOR PRINT	1.250,00	12.500,00
31	167.000.311	PLACA EM ACM DE 3MM :COM IMPRESSAO DIGITAM2	M2	30	CONDOR PRINT	240,00	7.200,00
32	167.000.312	PLACA EM ACM DE 3MM: COM IMPRESSAO DIGITAM2	M2	30	CONDOR PRINT	240,00	7.200,00
33	167.000.313	PLACA EM AÇO INOX: COM GRAVAÇÃO EM BAIXO M2	M2	5	CONDOR PRINT	3.000,00	15.000,00
34	167.000.314	PLACA EM ACRÍLICO DE 2MM: COM IMPRESSAO UM2	M2	20	CONDOR PRINT	420,00	8.400,00
35	167.000.315	PLACA EM ACRÍLICO DE 3MM: COM IMPRESSAO UM2	M2	20	CONDOR PRINT	620,00	12.400,00
36	167.000.316	PLACA EM PVC 3: COM IMPRESSAO COLORIDA, A/M2	M2	15	CONDOR PRINT	210,00	3.150,00
37	167.000.317	PLACA EM PVC DE 2 MM: COM IMPRESSAO COLOIM2	M2	50	CONDOR PRINT	180,00	9.000,00
38	167.000.318	PLAQUETA DE PATRIMÔNIO EM ALUMÍNIO COM FIUN	UN	1.200	CONDOR PRINT	5,10	6.120,00
39	167.000.319	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO – CORES VARIADA:UN	UN	1.100	CONDOR PRINT	1,60	1.760,00
42	167.000.322	SERVIÇO DE ADESIVAGEM	M2	250	CONDOR PRINT	150,00	37.500,00
43	167.000.323	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ADESICO MICROPE M2	M2	250	CONDOR PRINT	120,00	30.000,00
45	167.000.325	TROFÉU EM ACRILICO GRANDE	UN	100	CONDOR PRINT	50,00	5.000,00
46	167.000.326	TROFÉU EM ACRILICO MÉDIO	UN	80	CONDOR PRINT	45,00	3.600,00
47	167.000.327	TROFÉU EM ACRILICO PEQUENO	UN	150	CONDOR PRINT	40,00	6.000,00
48	167.000.328	TROFÉU EM CHAPA INÓX.7CM X 12CM 1MM. ADESUN	UN	30	CONDOR PRINT	50,00	1.500,00
49	167.000.329	TROFEU EM MDF MEDINDO ATÉ 20 CM, MINIMO DIUN	UN	120	CONDOR PRINT	60,00	7.200,00
50	167.000.330	TROFEU EM MDF MEDINDO ATÉ 30 CM, MINIMO DIUN	UN	130	CONDOR PRINT	50,00	6.500,00
51	167.000.331	TROFÉU EM MDF, MEDINDO ATÉ 30 CM DE ALTURUN	UN	120	CONDOR PRINT	50,00	6.000,00
52	167.000.332	TROFÉU EM PET CRISTAL DE 3 MM DE ESPESSUFUN	UN	100	CONDOR PRINT	35,00	3.500,00

Valor Total Geral: 353.060,00

Valor Total da Licitação: 416.981,00